REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nt JZ654/ Prot. Tirang, mé_J/OC /2025

VENDIM
Nr. 37, daté 26.06.2025

PER

MIRATIMIN E FORMATIT DHE FORMES TE DIPLOMES NE PROGRAMIN E
STUDIMIT TE CIKLIT TE TRETE DOKTORATE NE “INXHINIERI NAFTE DHE
GAZI”, NE UNIVERSITETIN POLITEKNIK TE TIRANES

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, né Udh&zimin Nr. 10, daté 30.03.2020
“Pér pércaktimin e elementeve pérbérés, formén e diplomés ose certifikatés t€ l€shuar nga
institucionet e arsimit t& larté¢ dhe procedurés sé regjistrimit t& tyre né regjistrin shtetéror t&
diplomave dhe certifikatave pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor”, i ndryshuar, si dhe né
relacionin e pérgatitur nga Drejtoria e Kérkimit Shkencor dhe Projekteve me Nr. 1769 Prot., daté
24.06.2025, Senati Akademik né mbledhjen e datés 26.06.2025,

VENDOSI:

I. T& miratojé formatin dhe formén e diplomés né programin e studimit t& ciklit t€ treté Doktoraté
né “Inxhinieri Nafte dhe Gazi”, né Universitetin Politeknik té Tirané&s.

2. Formati i Diplomés sé Gradés Shkencore “Doktor”, i bashkélidhet kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.
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Adresa: Sheshi “Néné Tereza”, Nr.4, Tirané, Tel/Fax: +355 4 2227914, web: www.upt.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES

FAKULTETI I GJEOLOGJISE, DHE I MINIERAVE,

UPT me autoritetin e j ligjor,

mbéshtetur né raportin ¢ pérgatitur nga Juria pér disertacionin me temé
P000000006000000 BP0 0000000000060 0000000001000060 000000

X XXX XXXXX XXXXXXXXXXX”

dhe né Vendimin Nr. XXX, daté dd.mm.yyyy (¢ Komisionit (¢ Dhénies s¢ Gradés
Shkencore “Doktor”,

1jep 7Z/7ny.

lindur né Xxxxxxxxxxxxxxxxx, mé dd.mm.yyyy,

Diplomén e Gradés Shkencore

Doktor

né¢ “Inxhiniert Nalte dhe Gazi”,
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referuar nivelit 8 (€ Kornizés Shqiptare € Kualifikimeve, pas pérfundim me sukses (¢
studimeve (¢ Doktoratés, né programin ¢ ciklit (¢ (reté me kohé té ploté (¢ parashikuar
né kété diplomé.

Kohézgjaga normale ¢ kétij programi studimi éshté tre vite akademike.

Data e mbrojies sé diplomés dd.mm.yyyy
Numri 1 matrikullimit: XXXXXXXXXX

Numui 1 regjistrit shtetéror té gradave shkencore: XXXXXXXXXX

Data e Iéshimit té diplomés: dd.mm.yyyy
Numri i diplomés: XXXXXX

Numri i matrikullimit paraardhés: XXXXXXXXXX

Numiri 1 diplomés paraardhése: XXXXXXXXXX

Numuri unik 1 identifikimit té diplomés: XXXXXXXXXXX
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DEKANI: e REKTORI:

Prof. Asoc. Shkélgim Daja Prof. Dr. Akli Fundo
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